

BEATA WIERTEL

20 sierpień

Dn. 12.07.1992

Godz. 14.05

KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygnał + zapowiedź /

Witam serdecznie w niedzielne południe!

Do wysłuchania dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do par, które sakramentalne "tak" wypowiedziały przed 25 laty.

Państwo **Leokadia i Jerzy Żarkowie z Sienna** zechcą przyjąć najczulsze życzenia rodzinnego szczęścia oraz pięknej i trwałej miłości od wdzięcznego za okazaną troskę i poświęcone chwile dzieci: Bogdana, Joli, Krzysztofa i Waldemara.

Od 25 lat idą razem przez życie również państwo **Elżbieta i Romuald Dygulscy z Bydgoszczy**. Z tej okazji najlepsze życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na dalsze lata przesyłają: córka Małgorzata z mężem Jarosławem i syn Andrzej.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu Wiktora Zatwarskiego.

/ 21164-M

3'20" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia urodzinowych gratulacji pani **Janinie Marszałek z Bydgoszczy**.

Kochający bliscy: mąż, córka Ala z Geniem, syn Eugeniusz z Elą, wnuki: Julia, ^{Adam,} Ewa z Grzegorzem i Dorotka z Jarkiem, a także prawnuczki: Paulinka i Nadia ślą za naszym pośrednictwem najpiękniejsze życzenia spełnienia najskrytszych pragnień, dużo zdrowia oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu. "Najdroższa jubilatko, niechaj spokój, uśmiech i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

W muzycznym upominku zaśpiewa Mirelle Mathieu.

/ 12844-S 10p 4'00 /

W dorosłe życie wkracza pani **Marzena Alińska z Bydgoszczy**. Z tej okazji cudownej, beztroskiej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów pragną dla pani: rodzice, siostra Anka z mężem, a także syn chrzestny Mateusz.

Witam pięknie najmłodszego gościa dzisiejszego koncertu - **Monikę Barcikowską ze starego Dworu**. Z okazji 9 urodzin gorące życzenia wielu wspaniałych przygód, dużo zdrowia, zawsze roześmianej buzi oraz jak najlepszych wyników w nauce składają: babcia Basia, dziadek, ciocia Danka i mała siostra Weronika.

/ 13709-S 5'20" /



Pani **Elżbieta Domzalska z Torunia** jest odbiorczynią imieninowych życzeń wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie, zawsze pogodnego nastroju oraz jak najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych, które przekazuję na prośbę syna Tadzika, synowej Lusi, wnuków: Ewy i Maćka, a także na prośbę prawnuczek: Krysi i Karolinki.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do dyirekcji, grona pedagogicznego, pracowników szkoły, a zwłaszcza do pani **Agnieszki Kuziemskiej** - wychowawczynie klasy VIII d ze Szkoły Podstawowej nr 30 w Bydgoszczy. Najpiękniejsze wyrazy uznania i wdzięczności za przekazaną wiedzę, gorące i czułe serce oraz wspólnie spędzone chwile składają wychowankowie z rodzicami.

Pora na piosenkę. Śpiewają dla państwa **Simon i Garfunkel**

/ 12589-S 1p. 3'05" /

Dla pani **Pelagi Świtały z Wiktorowa** nadeszły z okazji 80 rocznicy urodzin, a także z racji imienin najmiłsze życzenia długich lat w zdrowiu, spokoju i nieustającym szczęściu od kochających bliskich: męża, córki z mężem, wnuków oraz prawnuków.



O uwagę proszę teraz panią **Łucję Kantak** z miejscowości **Iwiec**. Z okazji 80 urodzin najgorętsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz dużo słońca i błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia przesyła córka Teresa z mężem i wnukiem Pawłem. Do serdeczności dołącza się wnuk Bogdan z żoną Dorotą i małą Martusią.

Posłuchajmy teraz razem **Sławy Przybylskiej**

/ 7735-S 4.35 /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Pana **Piotra Kowalczyka** z **Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji uzyskania pełnoletności najczulszych życzeń wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszystkiego co najlepsze proszę w imieniu rodziców, siostry i babci Helenki.

18 urodziny i zbliżające się imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania pozdrowień pani **Annie Boniek ze Świecia n/Wisłą**. Dużo zdrowia, realizacji wszelkich zamierzeń oraz samych pogodnych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil pragną dla pani: rodzice, rodzeństwo, rodzice chrzestni i babcia Józia. Pod życzeniami podpisuje się także ciocia Marysia.

/ 14280-S 4.12 /



Przed 30 laty miłość połączyła państwa **Marię i Bogdana Mokarskich z Rynarzewa**. Z tej okazji gorące życzenia zdrowia, wielu miłych niespodzianek losu oraz doczekania w spokoju i szczęściu kolejnych wspaniałych jubileuszy składa córka Bogna z Władkiem, a wnukowie: Łukasz i Tomasz śpiewają jubilatom 100 lat !

inwentar

Koralowa para - państwo **Zofia i Stanisław Sieczakowie z Dziejzinka** zechcą przyjąć wiązaną najserdeczniejszych powinszowań wraz z życzeniami spełnienia wszystkich marzeń oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i zadowoleniu od córki Bożeny z mężem i dziećmi. Do tych miłych słów dołącza się również syn Marek.

Od 35 lat są małżeństwem państwo **Barbara i Eugeniusz Ciża z Bydgoszczy**. Z tej okazji najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, dużo zdrowia oraz jak najwięcej uśmiechu i radości w każdym dniu przesyłają Mirka ze Zbyszkim, Małgosia z Wojtkiem, Marek z Mirką, a 6 wnucząt śle kochanym jubilatom moc uścisków i całusów. Do powinszowań dołącza się Teresa Lewandowska.

W muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu zespołu **THE PLATTERS**

Do pana **Zbigniewa Taczały z Dąbrówki** kieruję z okazji 50 rocznicy urodzin najpiękniejsze życzenia szczęścia bez miary, spełnienia najskrytszych pragnień oraz długich lat w zdrowiu i nieprzemijającej radości podpisane przez żonę, córki z mężami, syna z żoną, a także kochająca wnuczka Asia.

W Toruniu mieszka następny gość dzisiejszego koncertu - pan **Edward Bogucki**. Z okazji 50 urodzin najczulsze życzenia zdrowia, ciepła i miłości w gronie rodzinnym oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu składa żona Celinka z Małgosią i Jackiem.

/ 3373-S 2'40" /

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do pana **Dariusza Kamińskiego z Gruczna**. Udanego startu w dorosły etap życia, wielu uśmiechów losu, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomysłności w każdym nadchodzącym dniu pragną dla pana: ciocia Zyta z mężem, Andrzej, a także Broccy z Adasiem.

Halo pan **Klaudiusz Faleńczyk z Pruszcza Pomorskiego !** Z okazji 18 rocznicy urodzin rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu życiowych sukcesów oraz dużo słońca i błogosławieństwa Bożego na długie, długie lata życzą panu: ojciec chrzestny, Krzysio, ciocia Ewa, a także kuzynowie: Michał i Adam.

/ 13805-S 3'20" /



8 lipca 20 rocznicę ślubu obchodzą państwo Henryka i Jerzy Binkowscy ze Świecia n/Wisłą.

O uroczystości tej pamiętały kochające córki: Iwona i Wioletta śląc za naszym pośrednictwem gorące życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz wielu spokojnych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil we dwoje. Do serdeczności dołącza się Darek.

25 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo Genowefa i Józef Cudo z Opopowa. Z tej okazji moc najczulszych słów wdzięczności wraz z życzeniami długich lat w zgodzie, zadowoleniu i nigdy nie gasnącej miłości składają synowie: Jurek, Sławek i Maciej.

Pora na ostatni muzyczny upominek dla naszych gości.

Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na kolejne spotkanie w przyszłą niedzielę o stałej porze.

Do usłyszenia !

/ 12940-S 4.10" /